СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2019 г.								№ 5-56-3

«Об утверждении  структуры
Собрания депутатов города Шиханы»

Руководствуясь  Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1.  Утвердить структуру  Собрания депутатов города  Шиханы  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему  решению.

          2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов ЗАТО Шиханы   от   06.03.2008 г.  № 3-35-2  «Об   утверждении  структуры и штатной численности  Собрания депутатов ЗАТО Шиханы» (с учетом изменений  и дополнений,  внесенных   решениями   Собрания   депутатов от 23.10.2008 г. № 3-49-5,  от 22.10.2009 г. № 3-71-5,от 28.11.2011 г. № 4-2-6, от 19.01.2012 г. № 4-3-7, от 23.10.2014 г. № 4-67-9,  от 11.12.2014 г. № 4-69-4,  от 30.09.2016 г. № 5-2-5,   от 18.12.2017 г. № 5-26-10).

3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский  деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

4.  Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 июня 2019 года.

Председатель Собрания
депутатов города Шиханы                                             О.М. Соколова
[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf